

På gång i Norrfinströmsgården

NYHETSBRIV FRÅN FÖRENINGEN FÖR NORRFINSTRÖM R.F. • MARS 2024 • WWW.NORRFINSTROM.AX

Aktuellt för medlemmar

Föreningen har i från årsskiftet tagit i bruk ett nytt digitalt medlemsregister.

För att underlätta hanteringen av medlemsregistret har föreningen fr.o.m. årsskiftet tagit i bruk Membra, ett program för medlemsregister och fakturering från åländska Consilia Solutions. I och med detta kommer vi att börja skicka ut fakturor för medlemsavgifterna som brevpост. Du kan även för att minska portokostnaden få den som e-post om du så önskar genom att meddela oss. Du som var medlem i fjol kommer automatiskt att få en faktura för att förnya medlemskapet.

Är du inte medlem sen tidigare kan du registrera ditt medlemskap på vår hemsida www.norrfinstrom.ax/bli-medlem, varefter vi skickar en faktura med betalningsuppgifter till dig.

Röstning om midsommarstångens placering

Vid höstmötet i december 2023 beslöts att en röstning skall ske vid nästa årsmöte om midsommarstångens placering.

Årsmötet äger rum den 28 april 2024 och då har du som medlem möjlighet att vara med och påverka var Norrfinströms midsommarstång skall vara placerad. Alternativen är att behålla den på sin plats i Tjudö byn eller att flytta den till Norrfinströmsgården. Röstningen kommer att bli en sluten röstning med valbås, urnor och en valkommitté.

För att kunna vara med och rösta gäller följande enligt §15 i stadgarna:

"Medlem som har betalt medlemsavgiften senast 30 dagar före mötet och under mötesåret fyller lägst 16 år har rösträtt på möte. Rösträtten är personlig och får inte utövas genom ombud". Skulle resultatet bli att flytta stängen blir det först nästa år då en hel del förberedelser måste göras.

Loppis i bygdegården

Fjollårets omtyckta loppis dyker upp igen i april.

Den 21 april är det dags igen för loppis på bygdegården, så redan nu kan du boka in det i din kalender och börja plocka ihop grejer till försäljning.

Caféet kommer att ha öppet där det blir försäljning av hembakt av alla de sorter.

Du kan anmäla dig på vår hemsida www.norrfinstrom.ax/loppis-vt24



Resultat av PAF-ansökningar

Svar på föreningens ansökningar för verksamhet och renoveringar har kommit från LR.

Beviljade investeringsstöd och bidrag:

Byte av oljepanna till värmepump: 1 646€ (25% av godtagbara kostnader)

Fasadrenovering: 6 838€ (25% av godtagbara kostnader)

Verksamhetsbidrag: 1000€

I stödet för byte av oljepanna har de missat lite i beredningen av ansökan och endast gett stöd för bara för själva värmepumpen, inte borrhål och installation som tillsammans är minst 75% av investeringen. En diskussion har förts om ärendet och vi kan komma

in med en begäran om rättelse om vi så önskar.

Det stora problemet med stöden för fasadrenovering och byte av värmepump är att vi måste finansiera de resterande 75% av investeringen själva vilket i princip gör det omöjligt att utnyttja stöden då den egna delen är så stor. Skulle det handla om ett rent bidrag skulle man kunna utföra renoveringarna etappvis men så är inte fallet idag. I Finland är motsvarande egna insats 20%. Läs mer här: <https://kotiseutuliitto.fi/foreningshus/renoveringsbidrag-for-foreningshus/>

Vi har påtalat detta för LR och har förstått att vår förening inte är ensamma om problemet och vi undersöker nu andra möjligheter till stöd eller bidrag.

Yoga med Lina

Den mycket omtyckta yogan med Lina startar igen i mars

Kursen denna vår blir lite kortare och startar den 6 mars och blir 4 tillfällen. Priset är 12€ för dig som medlem och 20€ för icke medlem.

För att yogan skall bli av krävs minst 10 personer.

Först till kvarn gäller, men medlemmar har företräde.

Anmälan sker med e-post till info@norrfinstrom.ax, senast måndag 3 mars.

Observera den korta anmälningstiden!



Kalendern

29 mars – Sista betalningsdag för medlemsavgift för rösträtt vid årsmötet

21 april – Loppis på Norrfinströmsgården

28 april – Årsmöte med röstning om midsommarstången.

13 juli – Grisfesten